ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.06.2024											№ 491

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 25.10.2017 № 207 «Об утверждении
структуры администрации Ханты-
Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с Уставом Ханты-Мансийского района, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 25.10.2017 № 207 «Об утверждении структуры администрации Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В наименовании Решения слово «администрации» заменить словом «Администрации».
1.2. Преамбулу Решения изложить в следующей редакции:
«На основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.09.2017 № 203 «Об утверждении Положения о порядке представления структуры Администрации Ханты-Мансийского района Главой Ханты-Мансийского района и её утверждение Думой Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,».
1.3. В пункте 1 Решения слово «администрации» заменить словом «Администрации».
1.4. В наименовании приложения к Решению слово «администрации» заменить словом «Администрации».

2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
Е.А. Данилова
21.06.2024
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
[bookmark: _GoBack]21.06.2024

2